
Smlouva o tování obědů
uzavřena mezi

Dodavatel:    BISTRO VESPA
Mariin  Balej

Láp°6Vsá646í52á2357tNáměšťnadosiavou

Odběratel:    Domov bez zámku Náměšt' nad Oslavou, příspěvková organizace
Vítězslava Nezvala  115, 675 71  Náměšť nad Oslavou

Zčas;:iEán6á:d,te,kouMgr.Hanoušerákovou
DIČ:  CZ71184601
Bankovní spojení:  ČSOB 275365455/0300

1.

Dodavatel bude připravovat obědy (běžná strava) a diety (šetřící,  diabetická) v pracovní dny
pro zaměstnance a uživatele „Domov bez zámku Náměšť nad Oslavou" do Velké Bíteše, Na
Výsluní 677, 678 pro  11 uživatelů DOZP + 2 zaměstnanci, v případě potřeby lze počet měnit,
avšak  maximálně  o  2-3  osoby.  V pracovní  dny,  budou  obědy  dodavatelem  dováženy,  a  to
v době od  11 :00 -13:00 hodin.  Obědy je možno odhlásit do  12 hodin předešlého dne.  Pouze
ve výjimečných případech (nemoc a jiné závažné  důvody)  se změny nahlašují  v den odběm
obědů do 07:00 hodin.

11.

Cena jednoho odebraného oběda pro zaměstnance činí 88,-Kč včetně DPH i s dopravou. Cena
jednoho oběda pro uživatele činí  73,- Kč včetně DPH  i  s dopravou.  V případě,  že dojde ke
změně ceny oběda, je dodavatel povinen 10 dní předem písemně sdělit odběrateli novou částku
za oběd. Pokud nebude ze strany odběratele do 5 pracovní dnů připomínka, nová cena je platná.

m.

Počet obědů bude vyíákturován za předcházející  měsíc  do  5-tého  dne následujícího  měsíce.
Odběratel se zavazuje zaplatit odebrané obědy na základě faktury ve lhůtě splatnosti

IV.

Podmínkv dodavatele na odběr obědů

1.    Obědy budou ve všední dny, dodavatelem dováženy v jídlonosičích, které pro tyto účely
odběratel dodavateli zapůj čí.

2.   Dovoz  obědů  bude  dodavatel  zajišťovat  vlastní  dopravou,  která  bude  kalkulovaná
v ceně oběda.



V.

Podmínkv odběrate]e na odběr obědů

1.    Odběratel požaduje, aby dodavatel připravoval a předkládal jídelníčky m následující
týden dopředu ke schválení a to minimálně 3 pracovní dny před platností jídelního
lístku.

2.    Při přípravě stravy musí dodavatel respektovat zásady racionální výživy, nutriční
hodnoty a pestrosti stravy s přiměřenou časovou obměnou připravovaných druhů jídel
a vyváženosti výživových hodnot`

3.   Dodavatel musí dodržovat gramáž jednotlivých základních pokrmů.
4.   Použité potraviny a hotová jídla musí splňovat podmínky dle platných hygienických

předpisů a norem.
5.    Dodavatel musí dodržovat spotřební lhůty u všech použitých potravin při přípravě

hlavního jídla.
6.   Dodavatel musí zajistit nezávadnost připravovaných pokrmů, evidence kritických

bodů HACCP.
7.    Teplota podávaného i dodávaného jídla v nádobách nesmí v době převzetí v místě

plnění klesnout pod 65 stupňů celsia.
8.    Dodavatel bude zajišťovat evidenci denních odběrů obědů.

VI.

Tato  smlouva se uzavírá s platností  od  1.1.2020  do  31.12.2020.  Od této  smlouvy  mohou
smluvní strany odstoupit písemnou dohodou k dohodnutému datu nebo výpovědí kterékoliv
stany.  Výpovědní  lhůta činí jeden kalendářní  měsíc a začíná běžet prvního kalendářního
dne následujícího měsíce.

Veškeré  změny  smlouvy  lze  provádět  výhradně  písemným  očíslovanými  dodatky  k této
smlouvě podepsaným na znamení souhlasu oběma smLuvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí uveřejnění této smlouvy v plném rozsahu v registru smluv
ďe zÁlsor+a č. 34012015 Sb. Zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluw,
weřejňování těchto smluw a o registm smluw (zákon o registru smlw)`

V Náměšti nad Oslavou dne 31.12.2019

Martin Balej, majitel

Domwbezzámkuf'{iěšťmdoslwou,

aí,LjHů!
`É`*nadO:lavou

PrTEIT,3``,  ''

V.  MmBla  115,  L ,

m:7118460 ;CZ7118460l         ©

Mgr. Hana Šeráková, ředitelka


